春 商 議 第 9 6 号

令和６年 12 月 16 日

各  位

春日井商工会議所

会  頭  木野瀬  吉孝

      （公印省略）

「新春経済講演会」及び「新春役員議員懇談会」の開催について（案内）

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、商工会議所の運営に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、新春経済講演会及び新春役員議員懇談会を下記により開催致します。

 つきましては、ご多忙の折誠に恐縮に存じますが、何卒ご出席を賜りますようご案

内申し上げます。

尚、恐れ入りますが、ご出欠につきまして、１月 10 日（金）までに、ご回答下さ

いますようお願い申し上げます。

記

日  時   令和７年１月２７日（月）  １６時～１９時５０分

場  所   ホテルプラザ勝川（春日井市松新町 1-5 ☎36－2311）

＜新春経済講演会＞

１．時  間  １６時～１７時３０分

２．会  場  ４階 けやきの間

３．演 題  「10 億円の収益向上と 42％の省電力を達成した

旭鉄工の挑戦～中小企業のＤＸ・ＩｏＴ戦略～」

４．講  師  旭鉄工株式会社  代表取締役社長  木村 哲也 氏

＜新春役員議員懇談会＞

１．時  間  １８時～１９時５０分

２．会  場  ２階 さくらの間

◆出欠回答  https://forms.gle/QuwJzaGXA45zizrT8

（出欠連絡票をご希望の方はご連絡ください）

【本件担当】運営課  津田・北園

             TEL（ 0568） 81‐ 4141 FAX（ 0568） 81‐ 3123

出欠フォームはこちら

https://www.kcci.or.jp/wp/wp-content/uploads/2024/11/shinsyun2025.pdf
https://www.kcci.or.jp/wp/wp-content/uploads/2024/11/shinsyun2025.pdf
https://forms.gle/QuwJzaGXA45zizrT8